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ADDITIONAL INFORMATION

Contract Title: Invitation to Tender for Supply, Siting and Installation of a 25,000
Imperial Gallon Glass-Fused-To-Steel Bolted Storage Tank, Desbarra, St. Lucia

Publication reference: EU GCCA/SUP/014/SLUTANK

Deadline for submission

Thursday 28™ April 2022 on or before 5:00pm
Belize Time (GMT-6).

Deadline for requesting
clarifications from the Centre

Thursday April 14, 2022

Last date on which clarifications are
issued by the Centre

Thursday April 21, 2022

Deadline for submission

Thursday 28™ April 2022 on or before 5:00pm
Belize Time (GMT-6).

Link to Bidding Documents

Summary Contract Notice Relaunch: SUPPLY,
SITING AND INSTALLATION OF GLASS FUSED TO
STEEL BOLTED WATER STORAGE TANKS, AT VIEUX
FORT and DESBARRA, SAINT LUCIA — Caribbean

Community Climate Change Centre (CCCCC)

(caribbeanclimate.bz)

Updates provided

Clarification & Amendment #1 Issued 7™ April
2022

Issue Date: 20" April 2022

Please see below responses to specific questions/issues from clarification requests.

Reference / Item | Request / Issue

Response

Terms of
Reference (TOR)

Where shall the materials from the
demolished foundation be disposed of

Contractors’ preference

Site

Requesting the Soil Report for the Desbarra

The Soil Report for the Desbarra Site is
not available at this time as it is not
representative of the soil conditions at
the time of tank installation. Works will
be carried out to rehabilitate the area
and reinforce the base upon which the
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Reference / Item

Request / Issue

Response

tank will be installed prior to water tank
installation. These works will be carried
out under a separate works contract.

Can you provide estimated distance for tie-in
from the Tank for the Inlet and discharge
piping, to the existing pipe location for the
Desbarra Site?

WASCO is responsible for plumbing to
the tank.

What is the distance for the overflow line to
the nearest drain to direct any overflow
water away from the tank?

Approximately fifty feet to nearest drain.
Please note that WASCO is responsible
for the plumbing works to and from the
tank.

Please provide any details for the Drainage,
or is this for the Contractors’ design.

This contract does not include drainage
works for the site. A box drain will be
constructed under a separate works
contract.

ITB

Pg20, Section 19.2 Bid Security Declaration
Form:
a. We are requesting confirmation that
only the Bid Security Declaration
Form is required
b. And that a original signature and
company stamp will suffice
c. Further clarification that the period
of suspension and starting date are
self-imposed

a. Yes. Only the Bid Securing
Declaration Form is required

b. Yes. An original signature and
company stamp will suffice.

c. The Centre will apply a period of
5 years suspension from the date
of breach.




